
UCHWAŁA NR XXXIII/300/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Drezdenko, której położenie przedstawia załącznik graficzny 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały, nazwę - Zachodnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: DF65E859-47BD-4404-822B-639B68040597. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/300/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 23 listopada 2016 r.

Id: DF65E859-47BD-4404-822B-639B68040597. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z

2016 r. poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie

nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440).

Nadanie nazwy istniejącej ulicy umożliwi wprowadzenie numeracji porządkowej nieruchomości

położonych przy tej ulicy.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: DF65E859-47BD-4404-822B-639B68040597. Podpisany Strona 1




